СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА

Бр. 09-41/1

            15.05.2020 год.

 Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.10/05, 17/08 и 08/19) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

С В И К У В А М

54-та седница на Советот на Општината Битола за 21.05.2020 година                           (четврток)  со почеток во 10,оо часот.

Седницата ќе се одржи онлајн преку апликацијата ZOOM, со предлог на следниот          

Д Н Е В Е Н    Р Е Д


1. Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Битола за
првиот квартал од 2020 година.

2. Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Битола за
2020 година.
3. Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
Битола за 2020 година.

4. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на висината на
надоместокот за користење на земјиште во општа употреба за поставена урбана опрема и поставување на урбана опрема за која не може да се наплаќа комунална такса на подрачјето на Општина Битола.

5. Одлука за основање на јавна општинска установа Културен и информативен центар 
Битола.
6. Програма за измени и дополнување на Програма за користење и одржување
на јавното осветлување на подрачјето на Општина Битола за 2020 година.
7. Програма за измени и дополнување на Програма за уредување на
градежното земјиште на подрачјето на Општината Битола за 2020 година.

8. Програма за измени и дополнување на Програмата за економски развој во
Општина Битола за 2020 година.

9. Програма за измена и дополнување на Програмата за јавни дејности во

Општина Битола за 2020 година. 

10. Програма за измени и дополнување на Оперативна Програма за поправка и 
одржување на улично осветлување (тековно одржување – замена на живините, натриумовите и флуоресцентни светилки со лед светилки заради поголема енергетска ефикасност на целиот систем за улично осветлување) на подрачјето на Општина Битола за 2020 година, Бр.03-71/1 од 28.01.2020 година.

11. Годишен план за вработување во ОУ „Св.Кирил и Методиј“Битола

за 2021 година.

12. Измена и дополнување на годишниот план за вработување на ЈП за изградба 
и одржување на јавен простор за паркирање и уредување и организирање на јавен локален превоз на патници во Општина Битола за 2020 година.

13. Решение за давање согласност на Одлуката за утврдување на цени за
хоризонтално обележување на надолжна и напречна сообраќајна сигнализација на ЈП за изградба и одржување на јавен простор за паркирање и уредување и организирање на јавен локален превоз на патници во Општина Битола.
14.Одлука за давање согласност за партнерство на проектот „JEWS HERITAGE“.

15.Одлука за кофинансирање на проектот: Промена на дограма и кровна конструкција на СОТУ „Ѓорги Наумов“Битола.

16.Одлука за обезбедување надзор над работите за промена на дограма и кровна конструкција во Средното општинско техничко училиште „Ѓорги Наумов“Битола.

17. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Цапари во идна урбанистичка планска документација (КП бр.2251). 

18. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Кукуречани во идна урбанистичка планска документација (КП бр.1634). 

19. Програма за измени и дополнување на Програмата за развојни планови на Општина Битола за периодот од 2020 до 2022 година.

20. Годишен план за вработување во ОУ „Св.Климент Охридски“ – Битола за 2021 година.  

21. Решение за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за пресметување на плата на административните (јавните) службеници вработени во ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“ – Битола за 2020 година.

22. Решение за давање согласност на Одлуката за утврдување на месечниот надоместок за згрижените деца во ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“ – Битола за месеците април и мај 2020 година.

23. Решение за давање согласност на Одлуката за утврдување на месечниот надоместок за згрижените деца во ЈОУДГ „Мајски Цвет“ – Битола за месеците април и мај 2020 година.

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон 234-234.
     ПРЕТСЕДАТЕЛ

                                                              на Советот на Општината Битола 

                                                                            Валентин Груевски 
